
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

ال عقيل اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162514770001
162514770002
162514770003
162514770004
162514770005
162514770006
162514770007
162514770008
162514770009
162514770010
162514770011
162514770012
162514770013
162514770014
162524770015
162524770016
162524770017
162524770018
162524770019
162524770020

حسنين سامي عبدالساده جريذي
حسين كاظم غثيث لفته
سجاد ثائر حبيب ظاهر

سيف حسين مذكور شيال
عادل حاكم ابوعبد فرهود
عقيل عباس رحيم أبو عبد
غافر علي كريم ابوعبد
كرار احمد طوير نهات

محسن جميل رزاق كاظم
محمد ستار كرز خلف

مصطفى فليح مذكور شيال
مقتدى شمران خضر مطر
منتظر شمران خضر مطر
مهند ماجد سلمان عبيد

زهراء حسين عبدالعباس جريذي
زهراء عماد حسوني دحام
زينب عمران عبيد بجاي

سجى سهم عبدالزهره غالي
فاطمه كامل كوين علوان
هاجر احمد مذكور شيال

95
56
50
42
80
71
65
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65
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50
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77
54
63
71
86
68
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58
77
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60
58
77
63

90
52
60
58
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54
60
78
82
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58
58
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51
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33
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40
31
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50
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50
58
57
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40
50
51
31
50
43
62
60
57
61
50
50
50
61
59

ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل

487
316
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0
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0
0
0
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0
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0
0
0
0
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0

81.17
52.67

0
0

70.83
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0
0
0
0
0
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0
0
0
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المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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الدور الاول 
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ال عقيل اسم المدرسة

20 14 6

المشاركين
كلي بنين بنات

5 4 1

الناجحين
كلي بنين بنات

14 9 5

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

100132 3
 95% 100% 100% 35% 90%  85%

 25%

الممتحنيين

20 14 6

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 25%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


